l’ SunOne

Nombre: COLEGIO LA SALLE DE TUXTLA AC Teléfono:

Potencia: 189.97 kW Fecha: 13 de Noviembre de 2024

Tarifa: 1F Numero de Servicio: 671810501857
HOY CONSUMES SIN PANELES 23,989 kWh y pagas aCFE $109,3834
TUPRODUCCIONCON 314 PANELES 23,697 ki ypagasaCFE .o;q
TE AHORRARAS 9Q.14 7 AL MES $108,885 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
605 W 314 879.2m°




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Noviembre de 2024 28 de Noviembre de 2024

Folio No# 20240001

COLEGIO LA SALLE DE TUXTLA AC
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

314 Trina 605W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



Pago Actual

Nuevo Pago
a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

l’ SunOne

Ahorro Econémico

Acumulado

$1,318,013.00 $11,390.00 $0.00 $1,306,623.00 $1,306,623.00 $1,306,623.00
2 $1,357,553.39  $11,731.70 $0.00 $1,345,821.69 $1,345,821.69 $2,652,444.69
3 $1,398,279.99  $12,083.65 $0.00 $1,386,196.34 $1,386,196.34 $ 4,038,641.03
4 $1,440,228.39  $12,446.16 $0.00 $1,427,782.23 $1,427,782.23 $5,466,423.26
5 $1,483,435.24  $12,819.55 $0.00 $1,470,615.70 $1,470,615.70 $6,937,038.96
6 $1,527,938.30  $13,204.13 $0.00 $1,514,734.17 $1,514,734.17 $ 8,451,773.13
7 $1,573,776.45  $13,600.26 $0.00 $1,560,176.19 $1,560,176.19 $10,011,949.32
8 $1,620,989.74 $14,008.26 $0.00 $1,606,981.48 $1,606,981.48 $ 11,618,930.80
9 $1,669,619.44  $14,428.51 $0.00 $1,655,190.92 $1,655,190.92 $13,274,121.73
10 $1,719,708.02  $14,861.37 $0.00 $1,704,846.65 $1,704,846.65 $14,978,968.38
1 $1,771,299.26 $15,307.21 $0.00 $1,755,992.05 $1,755,992.05 $16,734,960.43
12 $1,824,438.24  $15,766.42 $0.00 $1,808,671.81 $1,808,671.81 $18,543,632.24
13 $1,879,171.38  $16,239.42 $0.00 $1,862,931.97 $1,862,931.97 $ 20,406,564.21
14 $1,935,546.53  $16,726.60 $ 0.00 $1,918,819.93 $1,918,819.93 $22,325,384.14
15 $1,993,612.92  $17,228.40 $0.00 $1,976,384.52 $1,976,384.52 $ 24,301,768.66
16 $2,053,421.31  $17,745.25 $0.00 $ 2,035,676.06 $ 2,035,676.06 $ 26,337,444.72
17 $2,115,023.95  $18,277.61 $0.00 $2,096,746.34 $2,096,746.34 $ 28,434,191.06
18 $2,178,474.67  $18,825.93 $0.00 $2,159,648.73 $2,159,648.73 $30,593,839.79
19 $2,243,828.91  $19,390.71 $0.00 $2,224,438.19 $2,224,438.19 $32,818,277.99
20 $2,311,143.77  $19,972.43 $0.00 $2,291,171.34 $ 2,291,171.34 $ 35,109,449-33
21 $2,380,478.09  $20,571.61 $0.00 $2,359,906.48 $2,359,906.48 $ 37,469,355.81
22 $2,451,892.43  $21,188.76 $ 0.00 $2,430,703.67 $2,430,703.67 $39,900,059.48
23 $2,525,449.20 $21,824.42 $0.00 $2,503,624.78 $2,503,624.78 $ 42,403,684.26
24 $2,601,212.68  $22,479.15 $0.00 $2,578,733.53 $2,578,733.53 $ 44,982,417.79
25  $2,679,249.06  $23,153.52 $0.00 $2,656,095.53 $2,656,095.53 $ 47,638,513.33
Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $0.00
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l' SunOne

Generacion de energia

B Consumo actual KWh [ Generacion de energia kWh

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generacion de energia 25,665.7 25,706.7 28,295.8 26,988.1 25,439.0 23,214.1 26,164.5 25,439.0 21,853.8 22,672.9 23,740.7 25,937.8

Consumo actual

23,989.0 23,987.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0 23,989.0




